PAGE
2

[image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года  № 41
Об утверждении Генерального плана Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Правил землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, заслушав решение постоянной комиссии по социальным и правовым вопросам, Духовщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, подготовленный Обществом с ограниченной ответственностью «Градостроительство и кадастр», генеральный директор Котлярова В.А., на основании муниципального контракта от 30.04.2020 № ИМЗ -2020-004374 (прилагается).
2. Утвердить Правила землепользования и застройки Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, подготовленный Обществом с ограниченной ответственностью «Градостроительство и кадастр», генеральный директор Котлярова В.А., на основании муниципального контракта от 30.04.2020 № ИМЗ -2020-004372 (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде на первом этаже здания Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, а также разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duhov.admin-smolensk.ru/) в разделе «Совет депутатов» подраздел «Нормативно-правовые документы».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области для подписания и обнародования
	Заместитель Председателя

Духовщинского районного

Совета депутатов

                            Ю.В. Мисуркин
	Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

                                 Б.В. Петифоров